
Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DELIBERAZIONE N. 691 DEL 2 6 GIU. 2019
Oggetto:
Esito della procedura comparativa per il conferimento di un incarico Iibero-
professionale a n. 1 Medico di Ginecologia e ostctdcia.

Contenuto del provvedimento
Esito della procedura comparativa per il conferimento di un incarico libero-professionale
a n. 1 Medico nella disciplina di Ginecologia e ostetricia

Principali documenti istruIIori
Deliberazione n. 551 del 30.05.2019.

Archiviazione
Fascicolo 1.4.15.

II Responsa l

Direttore ad interi
Dr.ssa

Spesa prevista
Si attesta che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 551 del 30.05.2019.

851.2

Pagina l di 4



8513
Oggetto: Esito della procedura comparativa per il conferimento di un incarico libero-
professionale a n. 1Medico di Ginecologia e ostetricia.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la D.G.R. n. XI/l087 del 17 dicembre 2018, con [a quale il sottoscritto è stato
nominato Direttore Generale di questa Azienda Socio Sanit ria Territoriale sino al 31
dicembre 2023;

RICHIAMATI
- la deliberazione n. 551 del 30.05.2019 con la quale è stata indetta procedura comparativa
per il conferimento di un incarico libero-professionale, ella durata di un anno, a n. 1
Medico nella disciplina di Ginecologia e ostetricia per le attività di interruzione
volontaria di gravidanza;

- il verbale di constatazione redatto in data 19.06.2019 dalla U.O.C. Affari Generali e
legali - Uff. Protocollo - da cui risulta che entro i termini stabiliti dall 'avviso della
procedura comparativa è pervenuta la domanda di partecipazione da parte di un solo
candidato, dr. Carlo Radice - n. a Milano il 24.04.1950;

ACCERTA TO che il candidato è in possesso dei requisiti specifici richiesti per
l'ammissione alla procedura comparativa e che pertanto ha titolo al conferimento
dell 'incarico in questione;

DATO ATTO che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 551 del 30.05.2019;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per
quanto di propria competenza ai sensi dell';u1. 3 del D. Lgs 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

1. di conferire incarico libero professionale di Medico n -,Ila disciplina di Ginecologia
e ostetricia per le attività di interruzione volontaria di gravidanza al dr. Carlo Radice -
n. a Milano il 24.04.1950 - alle condizioni contrattuali rip rtate nell'avviso pubblico
approvato con deliberazione n. 551 del 30.05.2019;

2. di dare atto che l'incarico libero-professionale non si configura quale rapp0l10 di
pubblico impiego, difettando degli elementi caratterizzanti quest'ultimo, essendo invece
riconducibile alle fattispecie contrattuali disciplinate e previste dagli artI. 2222 e seguenti
del vigente codice civile;

3. di dare atto che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 551 del 30.05.2019;

Pagina 2 di 4

Esito della procedura comparativa per il conferimento di 1111 incarico libero-professionale a n. I ,l4edico di Ginecologia e ostetricia.

..,
/



851 ,.
-4. _.

4. di dare mandato agli uffici competenti per l'invio della comunicazione all'interessato e
per la pubblicazione sul sito del conferimento dell' incarico libero-professionale di cui al
presente provvedimento, ai sensi della normativa vigente in tema di trasparenza;

5. di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art. 17 - comma 6 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009,
n. 33, come modificato dall'art. l - comma 1 - lettera w) della Legge Regionale
Il agosto 2015, n. 23, e verrà pubblicata mediante affissione all'Albo dell'Azienda nei
modi di legge;

6. di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, Responsabi le del procedimento
è il Direttore ad interim della U.O.C. Risorse Umane Chiara Milliaccio, e che il
responsabile dell'istruttoria e dell'esecuzione contestuale del presente provvedimento è
il Collaboratore Amm.vo Professo Senior Renato Baroni, in servizio presso la medesima
Struttura.

================================================================

DIRETTORE GE E

Pagina 3 di 4

Esito della procedura comparatim per il conferimento di un incarico libero-professionale a Il. l Medico di Ginecologia e ostetricia.



DELIBERAZIONE N. 6!1 1 DEL 2 6 BlU. 2019

I I

===============================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata sul sito web - albo pretorio di questa

Azienda cosÌ come previsto dall'art. 32, comma 1,

dal ~..~.. ~~.~: ?q~.~ e vi rimarrà per quindici gio

Tale pubblicazione ha effetto di pubblicità legale.. - 1 LUG. 201SVImercate, .

della Legge

i consecutivi.

69/2009,

Pagina 4 di 4

Esito della procedura comparativa per il conferimento di 1m incarico libero-professionale a n. I Medico di Ginecologia e ostetricia.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

